建筑与城市规划学院关于 2024-2025 学年

第二学期教材费减免评选结果的公示

根据《关于报送 2024-2025 学年第二学期家庭经济困难

学生教材费减免名单的通知》工作要求，经学生申报、学院

审核，现将我院 2024-2025 学年第二学期教材费减免减免评

选结果进行公示，具体见附件。

公示时间：2025 年 3 月 17 日--19 日。在公示期间如有

异议请向学院如实反映。

联系人：杨小岚

联系电话：18985570129

附件：建规学院 2024-2025 学年第二学期家庭经济困难

学生教材费减免统计表（公示版）

贵州理工学院

建筑与城市规划学院党总支

2025 月 3 月 17 日